
Pachet adv1260367, referat 7807/02.12.2021

I.D.: 64069750

Data publicarii	09.12.21	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 894,11 RON - 894,11 RON

Descriere: Banda izolatoare 19 mm/5m 6 culori/set - 20 set x 7.25 lei = 145.00 lei Banda adeziva hartie 25x50 - 30 role x 4.95 lei = 148.50 lei Banda adeziva hartie 50x50 - 29 role x 9.59 lei = 278.11 lei Biocarpet 750 ml - 10 buc x 7.75 lei = 77.50 lei Matura Fiskars coada aluminiu 150 cm - 2 buc x 125.00 lei = 245.00 lei
